
DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 1 開始時刻： 2017/1/2 19:12 現在時刻： 2017/1/2 20:20 中断時刻： 2017/1/2 20:20 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  03分00秒 1900/1/0 0:03

904,654  1時間08分00秒

Day 1 5,940,054  03分00秒 トータル回数 36
5,035,400  1時間05分00秒 SDRS回数 10

774,677 2017/1/2 20:20  20時間23分00秒 SDBU回数 16
0 メモ欄

-5,600,000
ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 238,600 5 勝ち 560,800 322,200 322,200 SDBU 1,226,854 - - -800,000 426,854 1,226,854 0 有効
2 263,800 16 トリガミ 1,400 -262,400 -262,400 続行 164,454 - - 164,454 964,454 0 無効
3 164,400 0 トリガミ 120,000 -44,400 -306,800 SDRS 120,054 306,800 426,854 426,854 1,226,854 0 無効
4 256,500 00 勝ち 461,800 205,300 205,300 SDBU 632,154 - - 632,154 1,432,154 0 有効
5 259,200 19 ハズレ 0 -259,200 -259,200 続行 372,954 - - 372,954 1,172,954 0 有効
6 228,700 2 勝ち 729,200 500,500 241,300 SDBU 873,454 - - 873,454 1,673,454 0 有効
7 258,600 18 ハズレ 0 -258,600 -258,600 続行 614,854 - - 614,854 1,414,854 0 無効
8 224,000 00 トリガミ 210,100 -13,900 -272,500 SDRS 600,954 272,500 873,454 873,454 1,673,454 0 無効
9 258,900 0 勝ち 467,700 208,800 208,800 SDBU 1,082,254 - - 1,082,254 1,882,254 0 有効

10 242,900 30 ハズレ 0 -242,900 -242,900 続行 839,354 - - 839,354 1,639,354 0 無効
11 248,700 28 ハズレ 0 -248,700 -491,600 SDRS 590,654 491,600 1,082,254 1,082,254 1,882,254 0 無効
12 259,900 16 ハズレ 0 -259,900 -259,900 続行 822,354 - - 822,354 1,622,354 0 有効
13 254,000 11 勝ち 781,500 527,500 267,600 SDBU 1,349,854 - - -800,000 549,854 2,149,854 0 有効
14 260,700 35 ハズレ 0 -260,700 -260,700 続行 289,154 - - 289,154 1,889,154 0 有効
15 251,900 3 勝ち 654,700 402,800 142,100 SDBU 691,954 - - 691,954 2,291,954 0 有効
16 264,600 9 勝ち 607,500 342,900 342,900 SDBU 1,034,854 - - 1,034,854 2,634,854 0 有効
17 260,400 31 ハズレ 0 -260,400 -260,400 続行 774,454 - - 774,454 2,374,454 0 無効
18 257,500 15 トリガミ 163,000 -94,500 -354,900 SDRS 679,954 354,900 1,034,854 1,034,854 2,634,854 0 無効
19 254,400 10 勝ち 653,800 399,400 399,400 SDBU 1,434,254 - - -800,000 634,254 3,034,254 0 有効
20 260,600 18 ハズレ 0 -260,600 -260,600 続行 373,654 - - 373,654 2,773,654 0 有効
21 256,900 8 勝ち 834,100 577,200 316,600 SDBU 950,854 - - 950,854 3,350,854 0 有効
22 250,300 14 トリガミ 148,200 -102,100 -102,100 続行 848,754 - - 848,754 3,248,754 0 有効
23 256,400 10 勝ち 618,700 362,300 260,200 SDBU 1,211,054 - - -800,000 411,054 3,611,054 0 有効
24 258,100 9 勝ち 604,900 346,800 346,800 SDBU 757,854 - - 757,854 3,957,854 0 有効
25 258,400 10 勝ち 620,100 361,700 361,700 SDBU 1,119,554 - - -800,000 319,554 4,319,554 0 有効
26 263,600 29 ハズレ 0 -263,600 -263,600 SDRS 55,954 263,600 319,554 319,554 4,319,554 0 無効
27 252,500 3 勝ち 650,100 397,600 397,600 SDBU 717,154 - - 717,154 4,717,154 0 有効
28 250,800 8 勝ち 692,500 441,700 441,700 SDBU 1,158,854 - - -800,000 358,854 5,158,854 0 有効
29 264,600 17 ハズレ 0 -264,600 -264,600 SDRS 94,254 264,600 358,854 358,854 5,158,854 0 無効
30 243,500 3 勝ち 665,000 421,500 421,500 SDBU 780,354 - - 780,354 5,580,354 0 有効
31 259,500 6 勝ち 619,200 359,700 359,700 SDBU 1,140,054 - - -800,000 340,054 5,940,054 0 有効
32 254,900 35 ハズレ 0 -254,900 -254,900 SDRS 85,154 254,900 340,054 340,054 5,940,054 0 無効

所 持 金 の 合 算 額 ：
収 益 の 合 算 額 ：

ゲーム内日付

時刻調整回数
0

上限150万を超えた額の合算値：

平 均 値 ／ 10 分 ：

総 プ レ イ 時 間 ：
ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：
ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：

開 始 時 点 所 持 金 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


33 259,500 17 ハズレ 0 -259,500 -259,500 SDRS 80,554 259,500 340,054 340,054 5,940,054 0 無効
34 241,200 28 ハズレ 0 -241,200 -241,200 SDRS 98,854 241,200 340,054 340,054 5,940,054 0 無効
35 253,100 14 トリガミ 178,300 -74,800 -74,800 続行 265,254 - - 265,254 5,865,254 0 無効
36 238,600 18 ハズレ 0 -238,600 -313,400 SDRS 26,654 313,400 340,054 340,054 5,940,054 0 無効
37 - - - - - - - - － -
38 - - - - - - - - － -
39 - - - - - - - - － -
40 - - - - - - - - － -
41 - - - - - - - - － -
42 - - - - - - - - － -
43 - - - - - - - - － -
44 - - - - - - - - － -
45 - - - - - - - - － -
46 - - - - - - - - － -
47 - - - - - - - - － -
48 - - - - - - - - － -
49 - - - - - - - - － -
50 - - - - - - - - － -
51 - - - - - - - - － -
52 - - - - - - - - － -
53 - - - - - - - - － -
54 - - - - - - - - － -
55 - - - - - - - - － -
56 - - - - - - - - － -
57 - - - - - - - - － -
58 - - - - - - - - － -
59 - - - - - - - - － -
60 - - - - - - - - － -
61 - - - - - - - - － -
62 - - - - - - - - － -
63 - - - - - - - - － -
64 - - - - - - - - － -
65 - - - - - - - - － -
66 - - - - - - - - － -
67 - - - - - - - - － -
68 - - - - - - - - － -
69 - - - - - - - - － -
70 - - - - - - - - － -
71 - - - - - - - - － -
72 - - - - - - - - － -
73 - - - - - - - - － -
74 - - - - - - - - － -
75 - - - - - - - - － -
76 - - - - - - - - － -



DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 2 開始時刻： 2017/1/2 20:40 現在時刻： 2017/1/2 21:33 中断時刻： 2017/1/2 21:33 終了時刻： 2017/1/2 21:33

ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  01分00秒 1900/1/0 0:01

340,054  53分00秒
Day 2 4,096,300  01分00秒 トータル回数 33

3,756,246  52分00秒 SDRS回数 9
722,355 2017/1/2 21:33  21時間34分00秒 SDBU回数 11

7,654 メモ欄
-3,200,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 257,000 25 ハズレ 0 -257,000 -257,000 SDRS 83,054 257,000 340,054 340,054 340,054 0 無効
2 253,500 2 勝ち 791,100 537,600 537,600 SDBU 877,654 - - 877,654 877,654 0 有効
3 262,900 18 ハズレ 0 -262,900 -262,900 続行 614,754 - - 614,754 614,754 0 無効
4 250,100 23 ハズレ 0 -250,100 -513,000 SDRS 364,654 513,000 877,654 877,654 877,654 0 無効
5 264,000 18 トリガミ 5,000 -259,000 -259,000 続行 618,654 - - 618,654 618,654 0 有効
6 258,400 11 勝ち 795,400 537,000 278,000 SDBU 1,155,654 - - -800,000 355,654 1,155,654 0 有効
7 257,600 2 勝ち 782,200 524,600 524,600 SDBU 880,254 - - 880,254 1,680,254 0 有効
8 252,800 21 ハズレ 0 -252,800 -252,800 続行 627,454 - - 627,454 1,427,454 0 有効
9 254,000 9 勝ち 622,000 368,000 115,200 SDBU 995,454 - - 995,454 1,795,454 0 有効

10 263,000 11 勝ち 775,200 512,200 512,200 SDBU 1,500,000 - - -800,000 700,000 2,300,000 7,654 有効
11 254,000 28 ハズレ 0 -254,000 -254,000 続行 446,000 - - 446,000 2,046,000 0 無効
12 253,200 16 トリガミ 10,000 -243,200 -497,200 SDRS 202,800 497,200 700,000 700,000 2,300,000 0 無効
13 236,600 2 勝ち 731,800 495,200 495,200 SDBU 1,195,200 - - -800,000 395,200 2,795,200 0 有効
14 257,000 24 ハズレ 0 -257,000 -257,000 続行 138,200 - - 138,200 2,538,200 0 有効
15 138,200 8 勝ち 691,500 553,300 296,300 SDBU 691,500 - - 691,500 3,091,500 0 有効
16 242,600 30 ハズレ 0 -242,600 -242,600 続行 448,900 - - 448,900 2,848,900 0 無効
17 248,500 32 ハズレ 0 -248,500 -491,100 SDRS 200,400 491,100 691,500 691,500 3,091,500 0 無効
18 260,000 36 ハズレ 0 -260,000 -260,000 続行 431,500 - - 431,500 2,831,500 0 無効
19 255,600 16 トリガミ 10,000 -245,600 -505,600 SDRS 185,900 505,600 691,500 691,500 3,091,500 0 無効
20 263,700 1 勝ち 669,600 405,900 405,900 SDBU 1,097,400 - - 1,097,400 3,497,400 0 有効
21 249,400 15 トリガミ 160,900 -88,500 -88,500 続行 1,008,900 - - 1,008,900 3,408,900 0 無効
22 227,200 18 トリガミ 10,000 -217,200 -305,700 SDRS 791,700 305,700 1,097,400 1,097,400 3,497,400 0 無効
23 261,000 10 勝ち 593,400 332,400 332,400 SDBU 1,429,800 - - -800,000 629,800 3,829,800 0 有効
24 256,300 19 ハズレ 0 -256,300 -256,300 続行 373,500 - - 373,500 3,573,500 0 無効
25 252,500 33 ハズレ 0 -252,500 -508,800 SDRS 121,000 508,800 629,800 629,800 3,829,800 0 無効
26 263,900 16 トリガミ 10,000 -253,900 -253,900 続行 375,900 - - 375,900 3,575,900 0 有効
27 247,400 11 勝ち 682,900 435,500 181,600 SDBU 811,400 - - 811,400 4,011,400 0 有効
28 262,200 22 ハズレ 0 -262,200 -262,200 続行 549,200 - - 549,200 3,749,200 0 有効
29 237,200 3 勝ち 584,300 347,100 84,900 SDBU 896,300 - - 896,300 4,096,300 0 有効
30 258,200 13 トリガミ 159,600 -98,600 -98,600 続行 797,700 - - 797,700 3,997,700 0 無効
31 256,700 28 ハズレ 0 -256,700 -355,300 SDRS 541,000 355,300 896,300 896,300 4,096,300 0 無効
32 263,800 19 ハズレ 0 -263,800 -263,800 続行 632,500 - - 632,500 3,832,500 0 無効

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


33 250,400 29 ハズレ 0 -250,400 -514,200 SDRS 382,100 514,200 896,300 896,300 4,096,300 0 無効
34 - - - - - - - - － -
35 - - - - - - - - － -
36 - - - - - - - - － -
37 - - - - - - - - － -
38 - - - - - - - - － -
39 - - - - - - - - － -
40 - - - - - - - - － -
41 - - - - - - - - － -
42 - - - - - - - - － -
43 - - - - - - - - － -
44 - - - - - - - - － -
45 - - - - - - - - － -
46 - - - - - - - - － -
47 - - - - - - - - － -
48 - - - - - - - - － -
49 - - - - - - - - － -
50 - - - - - - - - － -
51 - - - - - - - - － -
52 - - - - - - - - － -
53 - - - - - - - - － -
54 - - - - - - - - － -
55 - - - - - - - - － -
56 - - - - - - - - － -
57 - - - - - - - - － -
58 - - - - - - - - － -
59 - - - - - - - - － -
60 - - - - - - - - － -
61 - - - - - - - - － -
62 - - - - - - - - － -
63 - - - - - - - - － -
64 - - - - - - - - － -
65 - - - - - - - - － -
66 - - - - - - - - － -
67 - - - - - - - - － -
68 - - - - - - - - － -
69 - - - - - - - - － -
70 - - - - - - - - － -
71 - - - - - - - - － -
72 - - - - - - - - － -
73 - - - - - - - - － -
74 - - - - - - - - － -
75 - - - - - - - - － -
76 - - - - - - - - － -



DOAX3　ルーレットチェック表　r01
ゲームバージョン：V1.13

ページ数 2

平 均 値 ／ 10 分 751,423

時 刻 調 整 回 数 0

所持金調整（水着等購入） -8,800,000

ルーレットプレイ時間  1時間57分00秒

ト ー タ ル 回 数 69

収 益 の 合 算 額 8,791,646

ル ー レ ッ ト 結 果 集 計

開 始 時 刻 2017/1/2 19:12
終 了 時 刻 2017/1/2 21:33


